
Jaunā VIENOTĪBA, Politisko partiju apvienība 
REĢ.NR. 40008158358 

ZIŅOJUMS 

6 

 

 

POLITISKO PARTIJU APVIENĪBAS NOSAUKUMS Jaunā VIENOTĪBA 

 

JURIDISKĀ FORMA 

 

Politisko partiju apvienība 

REĢISTRĀCIJAS NUMURS, VIETA, DATUMS 

 

40008158358 

Rīga, 2010. gada 26. aprīlis 

  

JURIDISKĀ ADRESE 

 

Zigfrīda Annas Meierovica bulvāris 12-3, Rīga 

DIBINĀŠANAS DATUMS 

 

2010. gada 26. aprīlis 

 

AMATPERSONAS, AMATĀ STĀŠANĀS DATUMS Valdes locekļi:  

Arturs Krišjānis Kariņš no 01.08.2022, ar tiesībām 
pārstāvēt atsevišķi 

Leonīds Salcevičs no 01.08.2022 

Jānis Reirs no 01.08.2022 

Mārtiņš Limanskis no 01.08.2022 

Arvils Ašeradens no 01.08.2022 

Jānis Baiks no 01.08.2022 

Inga Bērziņa no 01.08.2022 

 

PĀRSKATA GADS 

 

 

2022. gada 1. janvāris - 2022. gada 31. decembris 

  

REVIDENTS 

 

 

ZVĒRINĀTS REVIDENTS 

 

 

ATBILDĪGAIS PAR GRĀMATVEDĪBAS 
KĀRTOŠANU 

 

SIA  „Rīgas Audits” 

Licence Nr. 103 

Reģ.Nr. 40003207591 

Jānis Mežiels  

Sertifikāts Nr.127 

 

Edgars Sniegs      

SIA Cipari Baltic      

Kr. Valdemāra 33-19, Rīga, LV-1010   

Tālrunis: 67212468 | www.cipari.com  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jaunā VIENOTĪBA, Politisko partiju apvienība 
REĢ.NR. 40008158358 

ZIŅOJUMS 

7 

 

Politisko partiju apvienību „Jaunā VIENOTĪBA” veido Jēkabpils reģionālā partija, partija „Kuldīgas novadam”, 
partija „Tukuma pilsētai un novadam”, partija „Valmierai un Vidzemei” un partija „VIENOTĪBA”.    

 

Apvienība ir demokrātiska politiska organizācija, kuras darbības pamatmērķis ir nodrošināt pilnvērtīgu sabiedrības 
līdzdalību valsts pārvaldē, demokrātiskuma un godīguma principu ievērošanu, kā arī veidot jaunu un kompetentu 
politiķu paaudzi. Apvienības pamatvērtības ir demokrātija, tiesiskums, patriotisms, parlamentārisms, nacionāla un 
sociāli taisnīga valsts, līdzsvarota un ilgtspējīga valsts attīstība, Eiropas vienotība. Apvienības uzdevumi ir stiprināt 
Latvijas Republikas nacionālo neatkarību un tautas labklājību, iegūt un paplašināt politisko varu Latvijā, lai īstenotu 
noteiktos mērķus.  

 

Apvienības deputātu kandidātu saraksts ieguva lielāko vietu skaitu 2022. gadā notikušajās Latvijas Republikas 14. 
Saeimas vēlēšanās un tās deputāti veido valdošajā koalīcijā ietilpstošo “Jaunās VIENOTĪBAS” frakciju parlamentā. 
Apvienības valdes priekšsēdētājs Krišjānis Kariņš ir Latvijas Republikas Ministru prezidents. Ministru kabinetā 
apvienību pārstāv seši ministri. 

 

Apvienībā ietilpstošās partijas ir pārstāvētas daudzās Latvijas pašvaldībās, vairākās no tām vadības līmenī.   

Sandra Kalniete, Dace Melbārde un Inese Vaidere no „Jaunās VIENOTĪBAS” ir Eiropas Parlamenta deputātes. 
Valdis Dombrovskis ieņem Eiropas Komisijas priekšsēdētājas izpildvietnieka amatu. 

 

 

 

Apstiprināja: 

  

 

 

  

Uz pilnvaras pamata 

apvienības izpilddirektors 

Vents Aperāns 

    

 

 

 

 

 

 



Jaunā VIENOTĪBA, Politisko partiju apvienība 
REĢ.NR. 40008158358 

ZIŅOJUMA PIELIKUMS 

 8

 

SKAIDROJUMS PAR BILANCES, IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATA POSTEŅIEM UN 
SAIMNIECISKAJIEM DARĪJUMIEM 

 

Finanšu pārskati tika sagatavoti saskaņā ar Latvijas normatīvo aktu prasībām, balstoties uz sākotnējās uzskaites 
vērtības principa. Gada pārskatā par vērtības mēru lieto euro (EUR). 
 
Pamatlīdzekļi 
 
Pamatlīdzekļi tiek uzrādīti pēc to sākotnējās iegādes vai saņemtā dāvinājuma vērtības, no kuras tiek atskaitīts 
uzkrātais nolietojums. 
 
Pamatlīdzekļu nolietojums tiek aprēķināts visiem pamatlīdzekļiem, ņemot vērā to sākotnējo vērtību un izmantošanas 
laiku. Pamatlīdzekļu nolietojums tiek aprēķināts pēc lineārās metodes.  

 

Apvienība izmanto pamatlīdzekļus, kuru bilances vērtība ir nulle. 

 

Izdevumu atspoguļošanas princips 
 
Izdevumi tiek uzrādīti pārskata periodā, kad tie radušies. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jaunā VIENOTĪBA, Politisko partiju apvienība 
REĢ.NR. 40008158358 

ZIŅOJUMA PIELIKUMS 

9 

 

 

1. NAUDA 

 

 31.12.2022 31.12.2021 

 EUR EUR 

   

Nauda bankā 2 396 88 

Kopā 2 396 88 

 

2. FONDU IZMAIŅU PĀRSKATS 

 
 EUR 

  

2022. gada 1. janvārī  rezerves fonds (114 324) 

Pārskata perioda ieņēmumu un izdevumu starpība (170 402) 

2022. gada 31. decembrī rezerves fonds (284 726) 

 
 

3. NODOKĻI UN VALSTS SOCIĀLĀS APDROŠINĀŠANAS OBLIGĀTĀS IEMAKSAS 

 

 31.12.2022 31.12.2021 

 EUR EUR 

   

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 11 537 16 633 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 6 413 9 856 

Riska nodeva 16 21 

Kopā 17 966 26 510 

 

 

Vidējais darbinieku skaits 2022.gadā bija 7 darbinieki. (2021. gadā 8 darbinieks) Darba algas kopsumma politisko 
partiju apvienībā 2022. gadā 80 221 EUR bruto (2021. gadā  82 289 EUR bruto) 

 

Atlīdzība valdei vai citu izdevumu segšana 2022. gadā nav veikta. (2021. gadā arī nav veikta) 

 

 

  



Jaunā VIENOTĪBA, Politisko partiju apvienība 
REĢ.NR. 40008158358 

ZIŅOJUMA PIELIKUMS 

10 

 

4. PĀRĒJIE KREDITORI 

 

 31.12.2022 31.12.2021 

 EUR EUR 

   

Parādi piegādātājiem par reklāmas pakalpojumiem, 
druku, avīžu izdošanas izdevumiem 

199 623 21 951   

Pārējie norēķini un parādi piegādātājiem 41 066 37 535 

Darba algas 13 244 11 244 

Atvaļinājuma uzkrājumi 12 823 9 459 

Uzkrātās saistības pakalpojumiem 4 110 9 272 

Kopā 270 866 89 461 

 

 

 
Finanšu pārskati ir parakstīti ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 
 
 

Pārskatu apstiprināja:    Pārskatu sagatavoja: 

Uz pilnvaras pamata 

apvienības izpilddirektors 

 Vents Aperāns 

   Edgars Sniegs 
ārpakalpojuma grāmatvedis 

SIA Cipari Baltic 

 

 

 

 

 

 

 


